
Místní akční plán rozvoje vzdělávání Tišnov III.

3. ŘÁDNÉ SETKÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU

22. 03. 2023



1. Zahájení, úvodní slovo

Třetí jednání Řídícího výboru MAP je zahájeno 22. 03. 2023 v 17.00 hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno pozvánkou.

Řídící výbor je dle prezenční listiny usnášeníschopný, jelikož se ho účastní 
nadpoloviční většina členů.



2. Program jednání

1. Zahájení, úvodní slovo

2. Program jednání

3. Určení zapisovatele a ověřovatele

4. Informace o průběhu realizace projektu MAP (shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12.  
2022)

5. Schválení aktualizovaného Strategického rámce - investiční záměry

6. Plány na 1. pololetí roku 2023

7. Různé, diskuze, další setkání

8. Závěr



3. Určení zapisovatele a ověřovatele 

Zapisovatel – navržena Vladimíra Chadimová, administrativní tým MAP

Ověřovatel – navržena Mgr. Helena Hegarová, ZŠ, ZUŠ a MŠ Lomnice

Návrh usnesení č. 1

Řídící výbor schvaluje program zasedání, zapisovatelku Vladimíru Chadimovou a 
ověřovatelku zápisu Mgr. Helenu Hegarovou.



4. Informace o průběhu realizace projektu MAP  
(shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)

Setkání pracovních skupin od 1. 1. 2022
Povinné PS:
Rovné příležitosti – 11.10.
Čtenářská gramotnost – 18.7., 22.9., 27.10.
Matematická gramotnost – 20.10.
Financování – 15.9., 3.11.

Setkávání k různým dílčím aktuálním tématům:
Neformální setkání vedení MŠ, lesního klubu a dětských skupin – 6.10.
Kariéroví poradci – 6.10. 
Neformální setkání vedení základních škol a školských organizací – 13.10.
Setkání Žákovských parlamentů a samospráv – 14.12.
Akademie ředitelů a zástupců – 3 skupiny, setkání pravidelně 1x za měsíc



4. Informace o průběhu realizace projektu MAP  
(shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)

Setkání pedagogů s odborníkem v rámci pracovních skupin:
Matematická pregramotnost (MG) – 26.10.
České tradice a pranostiky v toku roku (ČG)- 27.10.
Právní předpisy v MŠ (RP) – 2.11.
Elixír do škol – Vánoční pokusy (MG) – 23.11.
Učení o místě, v místě i pro místo, kde žijeme – (FIN) – 29.11.

Setkání Realizačního a Administrativního týmu od 1.7.2022
Realizační tým – 19.9., 31.10., 28.11.2022
Administrativní tým – 15.7., 23.8., 26.9., 19.10., 3.11., 8.12.2022



4. Informace o průběhu realizace projektu MAP  
(shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)

Další aktivity projektu MAP III

•Webové stránky MAP III. www.maptisnov.cz a FB MAP 
Tišnovsko - pravidelná aktualizace
•4x články za projekt o MAP do Tišnovských novin
•Dokumenty MAP - Strategický rámec, Akční plán, final
MAP
•Kreativní dílna v knihovně
•Létavička Elixíru
•Sdílené pomůcky - www.maptisnov.cz/sdilene-pomucky
•Odrážedla pro MŠ - https://www.maptisnov.cz/odrazedlo
•Licence DofE - mezinárodní cena vévody z Edinburghu, 
zapojeno Gymnázium Tišnov 
•Sdílená metodická knihovna pro pedagogy, sdílená 
knihovnička pro třídy - www.maptisnov.cz/sdilene-
knihovny

•Setkání NNO - pravidelné setkávání, společná témata, 
jarmark neziskovek (hody), vratné kelímky, malovaná 
hřiště
•Formativní hodnocení 
•Kniha o Boženě Komárkové
•Dotační pomoc, poradenství legislativa
•Neformální setkávání ředitelů základních a mateřských 
škol
•Info pro pedagogy - www.maptisnov.cz/sdilene-uloziste
•Koordinace sdílený logoped a sdílený rodilý mluvčí
•Veletrh středních škol, profesí a firem a veletrh knih pro 
mládež 10. 11. 2022; 3 nové videovizitky osobností
•Okresní partnerství ORP Tišnov a ORP Šlapanice –
společná setkání zřizovatelů

http://www.maptisnov.cz/sdilene-pomucky
https://www.maptisnov.cz/odrazedlo
http://www.maptisnov.cz/sdilene-knihovny
http://www.maptisnov.cz/sdilene-knihovny
http://www.maptisnov.cz/sdilene-uloziste




4. Informace o průběhu realizace projektu MAP  
(shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)

Návrh usnesení č. 2

Řídící výbor bere na vědomí informace o průběhu realizace projektu od
1. 7. 2022 do 31. 12. 2022.



5. Aktualizace dokumentů – Strategický rámec, 
tabulky investičních priorit

Ve Strategickém rámci byly provedeny následující změny:

1. Vytvoření verze s vyznačením barevných změn dle půlročních aktualizací –
červeně.

2. Aktualizace tabulek s investičními prioritami plánovanými pro období 2021–2027 
(s podporou IROP a bez podpory IROP) – změny rovněž vyznačeny červeně.

Aktualizovaný Strategický rámec k 22. 3. 2023 tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu.  
Bude zaslán na JMK ke zveřejnění na webu územní dimenze MMR.

Tabulky investičních priorit v samostatných verzích pro MŠ, ZŠ a neformální, zájmové a 
celoživotní vzdělávání tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu.



5. Aktualizace dokumentů – Strategický rámec,
tabulky investičních priorit

Návrh usnesení č. 3

Řídící výbor schvaluje aktualizovaný Strategický rámec vč. tabulek investičních 
priorit ke dni 22. 3. 2023.



6. Plány na první pololetí 2023
Mimořádné setkání Řídícího výboru v červnu 2023 – návrh termínu 27. 6. 2023 v 17.00 hodin. 

Předmětem mimořádného setkání bude schválení povinných dokumentů:

• Schválení Ročního akčního plánu na 2023, 2024 a 2025

- aktualizace analytické části
- aktualizace strategické části – Strategický rámec MAP do roku 2025, neinvestiční aktivity - platná 

verze z 22.3.2023, v říjnu pravidelné schválení další verze SR
- aktualizace implementační části – Akční plány na roky 2023, 2024 a 2025

• Postup evaluace, závěrečná evaluační zpráva

• Výstupy z minikonference ředitelů k potřebám škol



Další plány

•Vzdělávání/setkání s odborníkem dle potřeb škol
•Setkávání 4 pracovních skupin
•Setkávání oborová/tematická – školní 
parlamenty, kariéroví poradci, vedení MŠ a ZŠ
•Akademie pro ředitele a zástupce
•Setkání k Okresnímu partnerství Brno-venkov
•Pilotáž s PŠÚ na formativní přístup
•Upřesnění pilotáže na wellbeing
•Setkání na 2 dny pro školy (KAP) 2.-3.3.2023
•Dotazníkové šetření – analytická část
•Evaluace od MAP I do MAP III
•Potřeby škol, podchycení aktivit pro MAP IV

•Akční plán, final MAP
•Divadelní představení pro MŠ ÚDiF - úžasné 
divadlo fyziky
•Školení Zdrsem
•Kamion FabLab pro ZŠ
•Film o N. Wintonovi
•Přednáška o Nepálu
•Práce s 3D tiskem
•Strategie škol
•Soutěž PONY stavebnice
•Místně zakotvené učení
•19.5. akce v parku k demokracii (B. Komárková)





7. Různé, diskuze, další setkání

Na webu projektu www.maptisnov.cz budou umístěny všechny přílohy zápisu z dnešního setkání.

Další řádné setkání Řídícího výboru proběhne

04. 10. 2023 v 17.00 hod.

http://www.maptisnov.cz/


8. Závěr

Přílohy zápisu: 

1. Pozvánka na ustavující setkání Řídícího výboru MAP rozvoje vzdělávání Tišnov III.

2. Prezenční listina Řídícího výboru

3. Strategický rámec – aktualizovaný dokument k 22. 3. 2023

4. Tabulky investičních priorit aktualizované ke dni 22. 3. 2023

- tabulka investičních priorit pro MŠ

- tabulka investičních priorit pro ZŠ

- tabulka investičních priorit pro neformální, zájmové a celoživotní vzdělávání


	Snímek 1: Místní akční plán rozvoje vzdělávání Tišnov III.
	Snímek 2: 1. Zahájení, úvodní slovo
	Snímek 3: 2. Program jednání
	Snímek 4: 3. Určení zapisovatele a ověřovatele 
	Snímek 5:   4. Informace o průběhu realizace projektu MAP       (shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)
	Snímek 6:   4. Informace o průběhu realizace projektu MAP       (shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)
	Snímek 7: 4. Informace o průběhu realizace projektu MAP       (shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)
	Snímek 8
	Snímek 9: 4. Informace o průběhu realizace projektu MAP       (shrnutí aktivit od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022)
	Snímek 10: 5. Aktualizace dokumentů – Strategický rámec,      tabulky investičních priorit
	Snímek 11: 5. Aktualizace dokumentů – Strategický rámec,     tabulky investičních priorit
	Snímek 12: 6. Plány na první pololetí 2023
	Snímek 13: Další plány
	Snímek 14
	Snímek 15:   7. Různé, diskuze, další setkání
	Snímek 16: 8. Závěr

